ТОВ Компанія Холод (057)73-23-777
(050) 4000-817
(068)388-99-48
Модель Вт
Тиск,
А об/год
Об'єм
повітря,
м³/г
Діаметр,
мм
кг Цена
YZF 5-13-10/26 5 0,2 1300 455 200 0,8 $11,98
YZF 7-20-18/26 7 0,23 1300 640 230 0,9 $12,13
YZF-10-20-18/26 10 0,25 1300 650 230 1,1 $14,11
YZF-16-25-18/26 16 0,45 1300 760 254 1,4 $16,13
YZF-18-30-18/26 18 0,5 1300 1000 254 1,5 $18,11
YZF-25-40-18/26 25 0,7 1300 1030 300 1,8 $21,22
YZF-34-45-18/26 34 0,85 1300 850 300 2 $23,12
Крильчатка 154 мм ціни на обробці
Крильчатка 172 мм ціни на обробці
Крильчатка 230 мм ціни на обробці
Крильчатка 154 мм ціни на обробці